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وینگو با گل گهر توافق کرد
در نشســتی که صبح دیروز در تهران و در دفتر گل گهر 
برگزار شــد، مدیران این تیم در نشســتی کــه با وینگو 
بگوویچ داشــتند با او برای فصل جدید به توافق رسیدند 
و به زودی ســرمربی تیم لیســت خرید را به باشگاه ارایه 
خواهد داد. گل گهر بعداز سال ها حضور در لیگ یک، برای 

اولین بار به همراه وینگو به لیگ برتر صعود کرد. 
حمایت خبرنگار عراقی از اقدام مجیدی 
احمد عاصم، یک خبرنگار عراقی اقدام مجیدی ســرمربی 
استقلال برای اخراج طارق همام را تایید کرد و در صفحه 
شــخصی خود نوشــت: »فرهاد مجیدی، سرمربی موقت 
اســتقلال طارق همام را کنــار گذاشــت و او را تحویل 
کمیته انضباطی باشــگاه داد. طارق وقتی متوجه شد که 
در ترکیب اصلی اســتقلال برای دیــدار با الدحیل حضور 
ندارد، ورزشگاه را ترک کرد. به نظرم من کار طارق اشتباه 

بزرگی بوده است.« 
مطالبات برانکو پرداخت شد

در ماه هــای اخیر برانکو از پرســپولیس طلب داشــت تا 
درنهایت دیــروز بخش عمده ای از این طلب  به حســاب 
سرمربی پرسپولیس درحدود 500 هزار یورو واریز شد تا 
او با دغدغه کمتری به کار بپردازد. همچنین تا روز شنبه 
حدود ۱5 الی ۲0 درصد از قرارداد بازیکنان پرسپولیس به 

حساب آن ها واریز خواهد شد. 
مذاکره تراکتورسازی با ۳ لژیونر 

شــنیده می شود باشــگاه تراکتورســازی قصد دارد برای 
فصل آینده تیــم خود را تقویت کنــد و طبق گفته های 
زنوزی مالک این باشگاه تیمی کهکشانی و رویایی بسازند. 
در این میان، شــایعه شده باشــگاه تراکتورسازی با سعید 
عزت اللهی، میلاد محمــدی و کریم انصاری فرد، ۳ لژیونر 
ملی پــوش ایران مذاکراتی انجام داده و قصد دارد آن ها را 

برای فصل آینده جذب کند. 
تایید پیشنهاد زنیت به میلاد محمدی 

مدیر برنامه میلاد محمدی پیشــنهاد زنیت سن پترزبورگ 
بــرای خرید این بازیکن ایرانی تیم احمد گروژنی را تایید 
کرد. شاندور وارگا، مدیر برنامه های میلاد محمدی درباره 
صحت خبر پیشنهاد زنیت  سن  پترزبورگ به اسپورت ۲4 
روسیه گفت: »نمی خواســتم این موضوع را مورد تحلیل 
قرار دهم. من هم اکنون در روســیه هســتم و باید کمی 
منتطــر بمانیم، البتــه این امکان وجــود دارد که میلاد 

محمدی به زنیت سن پترزبورگ برود. «
تمجید هنرپیشه مشهور روس از آزمون

میخائیل بویارسکی، هنرپیشه مشهور روسیه به تمجید از 
سردار آزمون، ستاره ایرانی زنیت پرداخت و گفت: »سردار 
بازیکنی فوق العاده و بسیار زیرک است. اگرچه او در تمام 
ضربــات نهایی موفق نبوده ولی ایــن چیز قابل اصلاحی 
اســت. تمام توانایی های او بسیار خوب است و زوج خوبی 

برای دژیوبا است.« 

با حذف آبی ها از لیگ قهرمانان 
عذرخواهی باشگاه استقلال از هوادارانش

باشــگاه اســتقلال از هوادارانش بابت صعود نکردن این 
تیــم به دور حذفی لیگ قهرمانــان عذرخواهی کرد. تیم 
فوتبال استقلال ایران در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل الدحیل به تساوی یک-یک رسید تا با 5 امتیاز در 
رده ســوم گروه C این رقابت ها باقی بماند و از صعود به 
مرحله بعد لیگ قهرمانان آســیا بازماند. در همین راستا، 
باشگاه استقلال از کلیه هوادارانی که دوشنبه به ورزشگاه 
آزادی آمدند، تشکر کرد و بابت کسب نکردن جواز صعود 
و رســیدن به مرحله بعــد لیگ قهرمانان آســیا از آن ها 

عذرخواهی کرد.

ترانه پرسپولیس بین ۲۵ سرود برتر 
فوتبال باشگاهی جهان 

ترانه باشــگاه پرســپولیس از دید نشــریه »مارکا« بین 
برترین ســرودهای فوتبال باشــگاهی جهان قــرار دارد. 
نشــریه اســپانیایی »مارکا« در گزارشــی به معرفی ۲5 
سرود برتر فوتبال باشــگاهی جهانی پرداخته که در این 
بین سرود تیم فوتبال پرسپولیس نیز دیده می شود. طبق 
این گزارش، تمامی این ســرودها و ترانه ها، سرود یا ترانه 
رسمی باشــگاه های مدنظر نیست. کنار سرود پرسپولیس 
در این نظرسنجی، ســرود تیم های رئال مادرید، بارسلونا، 
لیورپول، بایرن مونیخ، سویا، رم، یوونتوس، اتلتیکومادرید، 
بوکاجونیــوز، وســتهام، پورتــو، ریورپلاتــه، پنــارول، 
اینترمیلان، رجا کازابلانکا، وداد کازابلانکا، کلوپ آمه ریکا، 
پاری ســن ژرمن، التجری تونس، الاهلی مصر، سائوپائولو، 

گالاتاسرای، بشیکتاش و پالمیراس قرار دارند.

نقش ویژه ماشین سازی در ۲ هفته 
پایانی لیگ برتر

تیم فوتبال ماشین ســازی تبریز در ۲ هفته پایانی لیگ برتر 
باید به ترتیب مقابل پرســپولیس و پدیده به میدان برود. این 
در حالی اســت که پرسپولیس بخت نخست قهرمانی است و 
پدیده هم در کورس کســب سهمیه آسیا قرار دارد. شاگردان 
رضا مهاجری نقش بســیار تعیین کننده ای در معادلات بالای 
جدول خواهد داشــت و این در حالی اســت که خودشان نه 
شانسی برای کسب سهمیه دارند و نه خطر سقوط تهدیدشان 
می کند. در صورتی که شاگردان مهاجری بتوانند در تهران از 
پرســپولیس  برانکو امتیاز بگیرند، تعیین تکلیف تیم قهرمان 
به هفته آخر کشیده می شــود. همچنین دیدار هفته پایانی 
ماشین ســازی مقابل پدیده شهرخودرو هم می تواند بیشتر از 
ســایر تیم ها، برای تراکتورســازی مهم باشد، چون شاگردان 

لیکنز رقیب مستقیم پدیده در کسب سهمیه آسیا هستند.

شــرکت مجری اسپانسر باشگاه های پرســپولیس و استقلال به دنبال شکایت از 
مجری جنجالی این روزهای صدا و سیما است. به گزارش سایت خبرورزشی، یکی 
از وکلای تخصصی در امر ورزش به نام عبدالصمد ابراهیمی که وکالت علی دایی 
را نیز برعهده دارد، متن جالبی را منتشر کرد و خبر از شکایت علیه محمدحسین 
میثاقی و البته ســعید فتاحی داد. او در کانال تلگرامی خود نوشت: »شرکت مبنا 
توسعه مبین، اسپانسر سرخابی ها از محمد حسین میثاقی و سعید فتاحی به دلیل 
نشراکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی شکایت کرد. بعد از بازی پرسپولیس و 
سپاهان، این دو در برنامه فوتبال برتر از فروش ۱5 هزار بلیت اضافه خبر دادند که 
شرکت مبنا توسعه با تکذیب این خبر مبادرت به شکایت از آن ها کرد. این پرونده 

در دادسرای فرهنگ و رسانه رسیدگی می شود. «

ایرج عرب مدیرعامل باشگاه پرســپولیس ظهر دیروز برانکو ایوانکویچ سرمربی 
سرخ پوشــان را پس از بازگشت از ازبکســتان به جلسه دعوت کرد. این نشست 
در شــرایطی انجام شد که دیروز صبح، بخش عمده ای از مطالبات برانکو به وی 
پرداخت شد. در این جلســه که در فضای صمیمی برگزار گردید، ایرج عرب و 
برانکو ایوانکوویچ بــا تاکید بر تصاحب ۲ جام، درباره بازی های مهم پیش رو در 
لیگ و جــام حذفی به تبادل نظر و برنامه ریــزی پرداختند. دو طرف، همچنین 
در خصــوص برنامه های مورد نظر ســرمربی برای فصل آینــده و زمان بندی ها 
گفت وگو داشتند. برانکو نیز در این جلسه از همراهی و تلاش های صورت گرفته 
جهت تامین امکانات مورد نیاز توســط باشگاه و همچنین تخصیص پرواز چارتر 

جهت اعزام بدون دغدغه تیم به ازبکستان قدردانی نمود. 

در جلسه برانکو با عرب چه گذشت؟از جانشین فردوسی پور شکایت می شود

قربانی: تماشاگران استقلال 
باید آموزش ببینند 

پیروز قربانی بازیکن پیشین تیم فوتبال 
اســتقلال/ درباره انتقادها از روزبه چشمی 
مدافع اســتقلال به دلیل شــادی گلش برابر 
الدحیل  )چشمی دســتش را پس از گل روی 
گوشش گذاشــت(، باید بگویم بازیکن، انسان 
است و وقتی تحت فشار انتقادات قرار می گیرد، 
واکنش نشان می دهد. بازیکن روز خوب و بد 
دارد و بهتــر اســت به عملکــرد او کلی نگاه 
کنیم. چه کســی گفته که استقلال باید همه 
بازی هایش را ببرد؟ تماشاگر خوب در روزهای 
بــد تیم مشــخص می شــود. همچنین نحوه 
تشویق های تماشاگران درست نیست. حرکت 
چشــمی طبیعی بود و شــاید اگر از من نیز 
انتقاد می شد، منتظر می ماندم تا جواب بدهم. 
تماشاگران ما به خوبی به ورزشگاه می آیند و 
ســکوها را پر می کنند که قابل تقدیر اســت، 
اما چرا از دقیقه 60 به بعد ســاکت می شوند؟ 
الدحیل قطر از نظر فنی تیم خیلی خوبی بود، 
اما در جریان بازی شنیدم که تماشاگران شعار 
می دهند »یاا...، یاا... ما گل می خواهیم!« این 
شعار به بازیکنان اســترس می دهد. استقلال 
با یکی از بهترین تیم های آســیا بازی می کرد 
و بــه جای حمایت به نوعی به تیم اســترس 
دادیم. ما از فوتبال روز دنیا عقب هســتیم و 
تشــویق های تیم های اروپایــی خیلی بهتر و 
درست و حسابی است. تماشاگران باید آموزش 
ببینند و اما درباره کادر فنی، از ســطح فنی 
مجیــدی اطلاعی ندارم، امــا همین که مربی 
جوان می گذارند، اتفاق خوبی اســت. مدیران 
باشــگاه فکر کنند مربی خارجی روی نیمکت 
نشســته و همان طور کــه بــرای او امکانات 
فراهم می کردند، برای مربی جوان هم فراهم 
کنند. همه می دانند رابطه ام با مجیدی خوب 
نیست و چه مشــکلاتی داشتیم، اما مجیدی 
آدم کوچکی نیســت که دربــاره اش صحبت 
می کنیــم. اگر مجیدی از نحــوه بازی تیم و 
خودش انتقاد کرده، حرف درستی زده و نشان 

داده که باهوش است.

فرهاد مجیدی بعد از تساوی استقلال مقابل الدحیل قطر و کنار 
رفتن از لیگ قهرمانان آســیا به انتقــاد از رفتار بعضی بازیکنان 
تیمش پرداخت و خبر کنار گذاشتن طارق همام را اعلام کرد. این 
هافبــک عراقی ظاهرا قبل از بازی با الدحیل به غیبت در ترکیب 
اصلی اعتراض کرده بود و به همین خاطر با واکنش فرهاد مجیدی 
روبه رو شــد. البته این اولین بار نبود که طارق همام دســت به 
حاشیه سازی در استقلال می زد؛ او در گذشته نیز با مصاحبه علیه 
مدیران باشگاه و مصدومیت در یک تیم محلی عراق خبر ساز شده 
بود. طارق همام اما همه را در فوتبال ایران یاد حاشیه سازی های 
بازیکنان عراقی در تاریخ لیگ برتر می اندازد. بازیکنانی که شاید از 
نظر فنی کیفیت خوبی داشتند اما معمولا در هر تیمی بوده اند برای 
یکبار هم که شده خبرساز شدند و جنجال درست کردند. نمونه 
بارز آن ها کرار جاســم است که در فوتبال ایران پیراهن تیم های 

استقلال، تراکتورســازی و نفت آبادان را  پوشید. او بارها در تمام 
این تیم ها علیه مدیران باشــگاه مصاحبه کرد، با هم تیمی هایش 
درگیر شد، فوتبال ایران را با بیان جملات تحقیرآمیز در رسانه ها 
مسخره کرد و همین چند ماه قبل نیز در حالی که با نفت آبادان 
قرارداد داشت، به مذاکره پنهانی و غیرقانونی با تیم الشرطه عراق 
پرداخت و نیم فصل نیز ایران را ترک کرد. عمادرضا مهاجم عراقی 
ســابق فولاد و ســپاهان که توانایی بالایی در امر گلزنی داشت، 
5 ســال در لیگ ایران بازی کرد کــه در این مدت اعتراض های 
شــدیدی به باشگاهش داشت. او چندین بار بابت نیمکت نشینی 
در ســپاهان معترض شــد و یک بار هم به مصاحبه علیه زلاتکو 
کرانچار پرداخت. یکی دیگر از عراقی های بی انضباط سامال سعید 
بود که در فولاد خوزستان حضور داشت و غیبت های غیرموجه و 
عجیبش در فوتبال ایران مشهور شده بود. او حتی یکبار تمارض 

به مصدومیت هم کرده بود تا بتواند چند روز در تمرینات غیبت 
کند! یکی دیگر از عراقی های پرحاشیه هوارملا محمد بود که هم 
در پرسپولیس و هم در اســتقلال بازی کرد؛ او در دوران حضور 
در جمع سرخ پوشــان پایتخت در حالی که فقط 6 بازی برای این 
تیم انجام داده بود، بدون هماهنگی با باشــگاه نیم فصل ایران را 
ترک کرد و هیچ کس از او خبردار نبود! او بعدها راهی اســتقلال 
شد که به تاخیر در حضور در تمرینات شهره شد و صدای پرویز 
مظلومــی را نیز در آورد و وقتــی به خاطر بدهی مالیاتی ممنوع 
الخروج شــد، در حالی که لباس اســتقلال را برتن داشت از این 
تیم به کمیته انضباطی شــکایت کرد! عبدالوهاب ابوالهیل، بشار 
رسن، نور صبری، باسم عباس، خلدون ابراهیم، احمد کاظم، هیثم 
کاظم، علا عبدالزهرا و... نیز ســایر بازیکنان عراقی هستند که در 

لیگ ایران بازی کردند و گاها اتفاقات عجیبی را رقم زدند.

عراقی های حاشیه ساز لیگ برتر 

طارق همام، نسخه جدید کرار، عمادرضا و هوارمحمد

فریاد به حق مجیدی، 
حافظه ضعیف فرهاد! 

نقدی بر اظهارات جنجالی سرمربی جوان استقلال 

الدحیل  با  اســتقلال  تســاوی 
بــه منزله پایــان کار آبی ها در 
لیگ قهرمانان آســیا بود و بازی آخر این تیم 
با العین تشــریفاتی خواهد بود. اما پایان کار 
آبی ها همین تســاوی تلخ و از دســت رفتن 
امید صعود نبود، بلکه باز شاهد بی انضباطی و 
گردن کشی یکی دیگر از بازیکنان خارجی این 
تیم بودیم. طــارق همام بازیکن عراقی آبی ها 
که کم بی انضباطی و کارشکنی نداشته و چند 
بار از سوی باشگاه توبیخ و جریمه شده، وقتی 
فهمید در ترکیب اصلی اســتقلال برای بازی 
بــا الدحیل جایی ندارد، قهــر کرد و تصمیم 
گرفت با تــرک اردوی تیم به خانه برود! این 
اتفاق جلوی چشــم فرهاد مجیدی رخ داد و 
او کــه پیش تر این رفتار را از گادوین منشــا 
دیده و پس از برخورد شــفر با او، خودش هم 
در تمرین با بازیکــن آفریقایی برخورد کرده 
بود، مقابل طارق همام هم موضع قاطع گرفت 
و این بازیکن بی انضبــاط عراقی را کنار و در 
اختیار باشگاه گذاشت. مجیدی پس از پایان 
بازی هم به حواشی به وجود آمده اشاره کرد 
و صحبت هــای قابل تاملی داشــت. مجیدی 
درباره طارق همام گفت: »از هواداران استقلال 
عذرخواهی می کنم. من 5 ســال است که در 
استقلال نیســتم ولی نمی دانم چه اتفاقی در 

باشگاه اســتقلال افتاده  که یک بازیکن وقتی 
می بینــد در لیســت بازی نیســت، می گوید 
می خواهــم به خانه بروم. چه بلایی ســر این 
باشــگاه آورده اند. من فرهاد مجیدی یک بار 
به خــودم اجازه این کار را ندادم. این پیراهن 
برای بعضی ها گشاد است. هرکسی نمی تواند 
در این باشــگاه بازی کند. بازیکن خارجی که 
جای خود دارد. تا زمانی که من در اســتقلال 
هستم، طارق همام جایی در استقلال ندارد. «

  
در این کــه کار مجیــدی برای برخــورد با 
بازیکنان بی انضباط استقلال کاملا درست و 
مطابق با قوانین و مقررات فیفاســت، شکی 
نیســت اما مشــکل زمانی بروز می کند که 
اولا موضع باشــگاه و ســرمربی یکی نباشد 
و یــا این که رفتار ســرمربی در گذشــته و 
زمانی  که بازیکن بــود، در تناقض با مواضع 
امروزش  باشد. متاســفانه در مورد بسیاری از 
موارد مشــابه فرهاد مجیــدی و طارق همام 
هر دو موضوع صدق می کند و بارها شــاهد 
بوده ایم با وجود برخورد سفت و سخت مربی 
با بازیکن خاطی، برخی مصلحت اندیشی ها یا 
دخالت های بی مورد مدیریتی برای بخشــش 
بازیکن بی انضباط، باعث سست شدن جایگاه 
کادرفنی و وقیح تر شدن بازیکن خاطی شده 

اســت. البته فرهاد مجیدی در همین مدت 
کوتاهی که سرمربی استقلال بوده، چند مورد 
برخورد انضباطی داشته و باشگاه هم تا امروز 
با او همراه و همســو بوده، امــا در اظهارات 
مجیدی نکته ای وجــود دارد که پارادوکس 
بزرگی ایجاد می کند. جایی که سرمربی جوان 
اســتقلال می گوید »من  فرهاد مجیدی یک 
بار به خودم اجازه این کار را  ندادم« درســت 
همان جایی است که پارادوکس رو می شود. 
شــاید مشــغله زیاد مجیدی و مســئولیت 

سنگین او در استقلال باعث شده دچار ضعف 
حافظه شــود اما کیســت که نداند فرهاد در 
یک مقطع حساس آبی ها را به بهانه بیماری 
دختــرش ترک کــرد و ســر از الغرافه قطر 
درآورد. مجیدی که پس از چند ســال بازی 
در خارج از ایران در بازگشــت مجدد خود به 
استقلال موفق شد به همراه این تیم قهرمانی 
در جــام حذفی ۸۷-۸6 و قهرمانی لیگ برتر 
فوتبــال ایران ۸۸-۸۷ را به دســت آورد، در 
پایان نیم فصل ۹۱-۹0 در تصمیمی ناگهانی 

اســتقلال را ترک کــرد و خیلی ها جدایی او 
را باعث ناکامی آبی ها عنــوان کردند. پرویز 
مظلومــی کــه در آن زمان مربی اســتقلال 
بود، اعتقاد داشــت جدایــی فرهاد مجیدی 
در نیم فصل باعث ناکامی استقلال در کسب 
مقام قهرمانی لیگ برتر فوتبال ایران در پایان 
فصل ۹۱-۹0 بوده  است. بنابراین صحبت از 
عرق به پیراهن و باشگاه و عتاب به بازیکنان 
جوان تر به خاطر این موضوع از سوی فرهاد، 

شاید برای بسیاری خریدار نداشته باشد.

طبق اعلام مهدی تاج قرار اســت ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران تا ۲ روز آینده انتخاب 
شــود و در این میان گفته می شود در حال حاضر ویلموتس نزدیک ترین گزینه به نیمکت 
تیم ملی است. مهدی تاج در این مدت مذاکراتی با گزینه های مدنظر فدراسیون داشت و 
هفته گذشته نیز به اروپا رفت تا کار را نهایی کند، در این میان البته مواردی و موانعی مانند 
مشکلات ارزی، سنگ اندازی برخی از افرادی که پیش از این در ایران مربیگری می کردند 
و... وجود داشت و کار به جایی رسید که گفته شد این مشکلات ممکن است فدراسیون را 
به سمت اســتفاده از مربیان داخلی سوق دهد، با این حال مهدی تاج دیروز اعلام کرد که 
سرمربی تیم ملی خارجی است و طی ۲ روز آینده به ایران خواهد آمد. وزیر ورزش نیز از در 
جریان بودن این وزارتخانه خبر داد و گفت که فدراسیون با مربیان »خیلی خوب خارجی« 
به تفاهم رســیده است. پیگیری های خبرنگار تسنیم نشان می دهد که فدراسیون فوتبال 
به ۲گزینه بیش از بقیه نزدیک شــده بود، ۲ گزینه ای که طبق گفته اسلامیان هم اکنون 
مربی تیمی نیستند؛ یکی مارک ویلموتس سرمربی پیشین تیم ملی بلژیک و دیگری خولن 
لوپتگی ســرمربی سابق تیم ملی اســپانیا و رئال مادرید، با این حال مذاکرات با ویلموتس 
بهتــر پیش رفته  و وی در حال حاضر نزدیک ترین گزینه به نیمکت تیم ملی فوتبال ایران 
محسوب می شود. ویلموتس 50 ساله اســت و سابقه هدایت تیم های ملی بلژیک، ساحل 
عاج و شــالکه را در کارنامه دارد. گفتنی اســت به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  مارک 

ویلموتس، از سوی ویکی پدیا به عنوان سرمربی جدید ایران معرفی شد. 

به نظر می رســد در پایان فصل اســتقلال با یک خانه تکانی شدید مواجه خواهد بود. البته 
خانه تکانی استقلال از کادرفنی آغاز شد و با کنار گذاشتن وینفرد شفر و پسرش و دستیاران 
خارجی او حالا آبی ها در انتظار غربال گری در بازیکنان هستند. پس از حضور فرهاد مجیدی 
روی نیمکت آبی های پایتخت این مربی جوان در چند مرحله با بازیکنان خاطی و بی انضباط 
برخورد کرده که از جمله آن ها برخورد او با گادوین منشا و طارق همام در بازی با استقلال 
خوزســتان و الدحیل قطر بوده اســت. روز گذشته هم ســرمربی جوان و موقت استقلال، 
ســید مهدی رحمتی کاپیتان اول تیمش را به دلیل غیبت در تمرین جریمه کرد تا نشان 
دهد با هیچ کسی شوخی ندارد و برایش نظم و انضباط و منافع تیم از همه چیز مهم تر است. 
در همین رابطه شنیده می شود در صورتی که فرهاد مجیدی بر خلاف میلش در پایان فصل 
قراردادش را تمدید کند و در لیگ آینده هم ســرمربی استقلال باشد، حداقل ۸ بازیکن را 
جواب خواهد کرد. گادوین منشــا، طارق همام، سید مهدی رحمتی، خسرو حیدری، روزبه 
چشمی، زکی پور و فرشاد محمدی مهر و حتی شاید روح ا... باقری بازیکنانی هستند که به 
خاطــر بی انضباطی یا عملکرد ضعیف و یا پایان قرارداد و عدم رضایت کادرفنی برای ادامه 
همکاری با آن ها، احتمالا در لیســت خروجی مجیدی خواهند بود. سید مهدی رحمتی، 
خســرو حیدری، روزبه چشمی قراردادشان به پایان می رسد و حتی گفته می شود چشمی 
تیــم آینــده اش را هم در قطر انتخاب کرده و بنابراین آبی ها از حالا چه با مجیدی و چه با 

سرمربی جدید، باید به فکر جایگزین حداقل ۳ بازیکن قدیمی شان باشند.

ویلموتس بلژیکی سرمربی ایران شد؟ 8 بازیکن در لیست خروجی مجیدی اتفاق روز شایعه روز تحلیل


